

内訳明細書

【弱溶剤フッ素樹脂塗料】耐用年数15～20年

No. 3

品名	仕入及び見方	数量	単位	単価	合計
◆仮設工事					
足場架け払い		300.0	m ²	450	¥135,000
飛散防止用ネット		300.0	m ²	100	¥30,000
◆高圧洗浄					
屋根・外壁・軒天		328.0	m ²	100	¥32,800
◆外壁塗装工事					
下塗り:カチオンシーラー		182.0	m ²	1,900	¥345,800
中塗り:ファイン4Fセラミック	日本ペイント㈱ 弱溶剤フッ素樹脂塗料				
上塗り:ファイン4Fセラミック	日本ペイント㈱ 弱溶剤フッ素樹脂塗料				
◆屋根塗装工事					
下塗り:ミラクシーラーEPO		110.0	m ²	2,300	¥253,000
中塗り:ファイン4Fペスト	日本ペイント㈱ 弱溶剤フッ素樹脂塗料				
上塗り:ファイン4Fペスト	日本ペイント㈱ 弱溶剤フッ素樹脂塗料				
◆各部塗装工事					
軒天塗装	カチオン系防かび塗料2回塗り	36.0	m ²	1,000	¥36,000
破風・鼻隠し塗装	弱溶剤シリコンウレタン仕上げ	65.0	m	800	¥52,000
竪樋・軒樋塗装	弱溶剤シリコンウレタン仕上げ	72.0	m	500	¥36,000
土台水切り塗装	弱溶剤シリコンウレタン仕上げ	38.0	m	800	¥30,400
雨戸・戸袋塗装	弱溶剤シリコンウレタン吹付仕上げ	1.0	式		
換気フード塗装	弱溶剤シリコンウレタン仕上げ	1.0	式		
◆コーキング工事					
外壁目地打ち替え	変成シリコンNB	66.0	m	600	¥39,600
サッシ廻り増し打ち	変成シリコンNB	97.0	m	450	¥43,650
※なお、上記金額にはビニール養生代及び清掃、運搬、処分費、管理費等を含んでおります。					
小計					1,034,250
消費税					51,713
合計					1,085,963